PEDRA
BRAN CA

EDITAL DE JULGAMENTO (HABILITAÇÃO)

PROCESSO: CONCORRÊNCIA N.O  00512023-CP
OBJETO: Contratação de empresa para pavimentação em PEDRA TOSCA em Diversas Ruas dos Bairros
Santa Ursula, Bairro Bom Princípio, Bairro Riso do Prado, Bairro Padre Geraldo, Bairro Galileu, Bairro Santa
Maria e Distrito de Santa Cruz do Banabuiú do Município de Pedra Branca/CE.

O Município de Pedra Branca, através do presente EDITAL DE JULGAMENTO
(HABILITAÇÃO), torna público para conhecimento dos interessados o seguinte resultado:

LICITANTE(S) HABILITADO(S): 01) IMPERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES-ME, CNPJ n.° 25.011.748/0001-10; 02)
STAFF CONSTRUÇÕES EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ n.°  03.788.024/0001-45;03) MILLENIUM
SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.11.952.190/0001-63; 04) M5 CONSTRUTORA & SERVIÇOS URBANOS LTDA, CNPJ n°.
25.234.497/0001-33; 05) ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 03.077.025/0001-81; 06) ELO
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°. 28.111.124/0001-63; 07) ROTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ n°. 31.276.47710001-28; 08) NOVA CONSTRUÇÕES INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI-ME, CNPJ n°.
03.565.704-0001-08;09) APOLO SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 13.766.379/0001-97; 10) KRONUS SERVIÇOS, LOCAÇÕES E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ n°. 37.239.818/0001-71:11) PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ n°.
21.784.773/0001-86;12) CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, CNPJ n°. 01.590.549/0001-46; 13) KLF SERVIÇOS,
CNPJ n°. 35.848.539/0001-80,14) VIPON EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°. 34.631.462/0001-29; 15) LOCAX
LOCAÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ n°.26.669.235/0001-64;16) CONSTRUSER CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE
TERRAPLANAGEM LTDA-ME, CNPJ n°. 08.701.14910001-00; 17) KC EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ n°.
05.085.438/0001-33; 18) S & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA LTDA-ME, CNPJ n°. 18.413.043/0001-64;
19) ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA-EPP, CNPJ n°. 12.049.385/0001-60:20) ARN CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ n°. 11.477.070/0001-51:21) LA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 26.542.791/0001-75:22) N E U
LIMPEZA PUBLICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 24.526.759/0001-70; 23) ICV CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ n°.
48.336.599/0001-65; 24) SÓLIDA ENGENHARIA LTDA, CNPJ n°. 14.108.584/0001-28; 25) G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA-EPP, CNPJ n°. 10.572.609/0001-99; 26) TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ n°. 20.160.697/0001-75; 27)
CONSTRUVASP CONSTRUTORA, CNPJ n°. 50.484.244/0001-65; 28) CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, CNPJ n°.
22.575.652/0001-97; 29) CENPEL CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°. 05.502.041/0001-
08; 30) MARTEX - F. MÁRCIO DE ARAUJO MEDEIROS - EPP, CNPJ n°. 13.749.666/0001-99; 31) ABRAV CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP, CNPJ n°. 12.044.788/0001-17:32) WT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ n°. 10.998.158/0001-56; 33) ARAUJO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES, CNPJ n°. 39.907.624/0001-22:34)
CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA-ME, CNPJ n°. 41.388.083/0001-15;35) PODIUM EMPREENDIMENTOS LTDA-
EPP, CNPJ n°. 09.527.996/0001-62;36)ELETROCAMPO SERVIÇO E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 63.551.378/0001-01;
37) AXL EMPREENDIMENTOS, CNPJ n°. 14.921.255/0001-00:38) FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO
LTDA-ME, CNPJ n°. 23.492.879/0001-31; 39) FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ
no. 17.690.855/0001-94:40) SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS, CNPJ n°. 30.166.388/0001-66;41) LIT
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 26.592.136/0001-21:42) AGE-PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
EPP, CNPJ n°. 11.022.344/0001-118:43) CONSTRUTORA SMART LTDA, CNPJ n°. 23.078.596/0001-48:44) SAVIRES
ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 22.346.772/0001-12;45) FJ2 CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ n°.
20.138.377/0001-19; 46) WSC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 03.231.417/0001-53:47) AJS -
ESTRUTURA E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ n°. 21.877.077/0001-14; 48) TALISMÃ CONSTRUÇÃO & LOCAÇÃO, CNPJ n°.
29.793.820/0001-60:49) WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 10.932.123/0001-14:50) PLATAFORMA
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 10.736.137/0001-62:51) CONSTRUTORA PLATÔ LTDA, CNPJ n°.
10.485.488/0001-48;52) LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 13.557.613/0001-76; 53) CONSTRUTORA
MONTE CARMELO LTDA, CNPJ n°. 14.099.430/0001-17; 54) ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ n.°
04.302.210/0001-95; 55) R E SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n.° 40.560.312/0001-74;56) MEDEIROS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ n.° 07.615.710/0001-75; 57) PM&M ENGENHARIA LTDA, CNPJ n°.
02.290.672/0001-04; 58) CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA, CNPJ n°. 01.795.971/0001-38, 59) MV&R
LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ n°. 19.732.774/0001-35:60) VAP CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°.
00.565.011/0001-19; 61)PRIME EMPREENDIMENTOS, INCOPORADORA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 13.997.118/0001-
88:62) TERRA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ n°. 20.786.264/0001-20:63) TEOTÔNIO CONSTRUÇÕES COMÉRCIO
INDÚSTRIA E SERVIÇOS, CNPJ n°. 10.453.927/0001-30; 64) AOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 40.001.303/0001-43;

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.540/0001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

r

PEDRA
BRANCA

65) J 5 SINDEAUX NETO EIRELI-EPP, CNPJ no. 23.462.259/0001-74, EMPRESAS INABILITADAS: 01) APLA COMÉRCIO,
SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 24.614.233/0001-42; 02) LARGEM CONSTRUÇÕES,
LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME, CNPJ n°. 09.366.989/0001-26; 03) WSL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS, CNPJ
no. 43.067.451/0001-59; 04) CONSTRUSIGA - J E MARTINS DA SILVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ n°.
42.305.921/0001-02; 05) BRB SERVIÇOS E COMERCIO, CNPJ n°. 22.577.254/0001-00; 06) CALDAS EMPREENDIMENTOS
E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ n°. 10.621.483/0001-03; 07) LOCAMIX LTDA, CNPJ n°. 13.053.642/0001-09; 08) JMS
PAJEU CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 45.791.193/0001-84; 09) ROMA CONSTRUTORA
EIRELI-ME, CNPJ n°. 21.725.55210001-37; 10) COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.
17.555.669/0001-42; 11) GLEDSOM CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 72.121.700/0001-45; 12) LF SERVIÇOS URBANOS
LTDA, CNPJ n°. 45.687.486/0001-16; 13) G.A. RABELO JUNIOR ME, CNPJ n°. 23.549.313/0001-07; 14) REAL SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ n°. 37.452.665/0001-46; 15) SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ n.°
21.181.254/0001-23; 16) SERFI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI-ME, CNPJ n°. 35.764.462/0001-
60. O inteiro teor do julgamento registrado na ata da sessão pública, encontra-se disponível para consulta no
endereço constante no edital e, ainda, nos seguintes sítios eletrônicos: <http://licitacoes.tce.ce.qov.br> e
<www.pedrabranca.ce.gov.br/Iicitacao.hp>.

Pedra Branca, 01 de março de 2024.

Pe.io v'ã —r- Nunes
Membro/Secretário(a) da CPL

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000